
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. )212 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
UnBDoc n. 7050212003, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Lourdes Maria Bandeira, ocupante do cargo de 
Professora Adjunta MS, para exercer a função de Diretora (CD-4) do ICS/Instituto de 
Ciências Sociais. 

Brasília, J 5 de 	'6M/ec 	de 2003. 

1JL 
Lauro Morhy 

Reitor 

. 

A partir de 1011212003 

/tln 


